
ROMÂNIA
JUDEŢUL BIHOR – BIHAR

MEGYE CONSILIUL LOCAL AL
COMUNEI CETARIU

HEGYKÖZCSATÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro

HOTĂRÂREA nr. 55
din 28.06.2023.

cu privire la modificarea Hotărârii Consiliului Local al Comunei Cetariu nr. 85 din data de
07 decembrie 2022 privind aprobarea Listei de investiții aferentă sumei de 1.114.000 lei,

repartizată Comunei Cetariu, în cadrul proiectului intitulat ”Dezvoltarea infrastructurii de
apă și apă uzată în localitățile membre ale Asociației Intercomunitare Zona Nord Vest”

Având în vedere faptul că, Comuna Cetariu, este membru al Asociației Intercomunitară
Zona Nord-Vest,  constituită  în condițiile  legii,  în scopul reglementării,  înființării,  organizării,
finanțării, exploatării, monitorizării și gestionării în comun a serviciului de alimentare cu apă și
de canalizare pe raza de competență a unităților administrativ-teritoriale membre,

 
Luând în considerare prevederile art. 133 şi urm. din Ordonanța de Urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,
În temeiul  art.  139 coroborat  cu art.  196,  alin.  1)  lit.  a)  din Ordonanța de Urgență  a

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,
Consiliul Local al Comunei Cetariu

HOTĂRĂŞTE

Art. 1. Lista de investiții aferentă sumei de 1.114.000 lei, repartizată Comunei Cetariu, în
cadrul proiectului intitulat ”Dezvoltarea infrastructurii de apă și apă uzată în localitățile membre
ale  Asociației  Intercomunitare  Zona  Nord  Vest”  prin  Legea  bugetului  de  stat  pe  anul  2020,
aprobată prin Hotărârea Consiliului Local al Comunei Cetariu nr. 85 / 07.12.2022, se modifică și
se înlocuiește cu anexa nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul Comunei
Cetariu și Asociația Intercomunitară Zona Nord-Vest.

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului, cu:
- Instituţia Prefectului – Judeţul  Bihor,
- Primarul Comunei Cetariu,
- Asociația Intercomunitară Zona Nord-Vest.

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ
Meszaros Karoly Istvan

Contrasemnează pt.
legalitate Secretar

general delegat
                                                                                                                      Kuin Nagy Lorant

Cu 8 voturi pentru, 0 abtineri si 0 voturi impotriva.

http://www.cetariu.ro/

	ROMÂNIA
	HEGYKÖZCSATÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
	Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro

	PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ
	Meszaros Karoly Istvan


